
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 2

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

MĚLNÍK

SOBOTA 02.09.2017
15:00 HOD.

Rozhodčí: R Vlk Miroslav
AR1 Vlk Martin
AR2 Dragoun Radek

www.fotbal-divisov.cz



Oberleitner 
Vít

Srb 
Pavel

Macháček 
tomáš

Hronek 
Lukáš

Blažíček 
Jakub

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Hanuš 
Marek

Vondrák 
Jan

Veselý 
Vladimír

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

38' Oberleitner 
Vít > Svoboda 

Lukáš

57' Vávra 
Martin > Cacák 

Milan

77' Veselý 
Vladimír > Hanuš 

Martin

83' Pekárek 
Zdeněk > Hák 

Zdeněk

87' Srb 
Pavel > Campodonico 

Petr

Bez zraněného gólmana Divišov padl
Kly - Divišov 4:1 (1:1)

Autor: Pavel Šimáček

Na hřišti nováčka TJ Kly se stala fotbalistům Divišova (I. A třída) nepříjemnost, když byl ve 
38. minutě zraněn brankář Vít Oberleitner. "Přijeli sáně zprava," dodal lakonicky k zákroku 
domácího hráče trenér Divišova Ivan Vondrák, jenž musel brankáře se zraněním holeně vystřídat. 
Do branky zamířil hráč Lukáš Svoboda, který společně s týmem neustál domácí ataky, a tak 
hosté po dvou výhrách odešli ze hřiště bez bodů.

Začátek hostům nevyšel a jen díky slabší koncovce domácích neinkasovali. "Ještě jsme spali a 
za deset minut jsme mohli prohrávat 0:3," oddechl si kouč Divišova. Pak se hra vyrovnala, jenže 

přišla další chyba hostů a lob Doubka přes brankáře - 1:0. Za chvíli přišla další rána Divišovu do vazu, když byl zraněn brankář Oberleitner, 
kterému při odkopu trefil domácí hráč nohu. "Po ošetření to zkusil, ale nešlo to," podotkl Ivan Vondrák. Do branky musel hráč Lukáš Svoboda 
a s ním přišlo i vyrovnání Marka Hanuše hlavou po rohu Vávry.

V úvodu druhé půle měli hosté dvě obrovské šance, ale kanonýr Pekárek v obou zklamal, když jak sólo, tak míč po úniku Vondráka, poslal 
mimo branku. To byl zlom v zápase, protože domácí dvěma slepenými trefami (65. a 67. minuta), hlavičkou Miřatského po rohu a střelou 
Šmída zpoza šestnáctky, defakto rozhodli, kam se budou stěhovat body. "Místo abychom vedli, tak jsme dvakrát rychle inkasovali a zápas se 
již následně jen dohrával," poznamenal divišovský kouč, jehož tým inkasoval v závěru ještě čtvrtý gól. "Zápas jsme si prováhali sami. Malé a 
měkké hřiště více vyhovovalo domácím, kteří se na něm lépe pohybovali, a tak zaslouženě vyhráli. Je to škoda, když už jsme se vyhrabali ze 
špatného začátku, tak neproměníme šance, a tak nás produktivita trápí dál," vzdychá Ivan Vondrák a dodává: "Potěšilo mě, že když jsme 
prohrávali, tak se kluci semkli a zase se do zápasu vrátili. Na druhou stranu mě mrzí individuální chyby hráčů, po kterých padly góly."

Kly - Divišov 4:1 (1:1)
Branky: Doubek Martin (21'), Miřatský Radek (65'), Šmíd Rostislav (67'), Mihalík Jakub (80') - Hanuš Marek (43')
ŽK: Miřatský Radek (28'), Jeník Jiří (77') - Blažíček Jakub (74'), Veselý Vladimír (76'), Macháček Tomáš (88')
Rozhodčí: Chovanec Petr, Meščan Marek, Skřivánková Klára

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Čelákovice 3 2 0 1 12:4 7
2. Vyšehořovice 3 2 0 1 4:2 6
3. Český Brod B 3 2 0 1 7:6 6
4. Divišov 3 2 0 1 6:5 6
5. Mnichovo Hradišťě 3 2 0 1 6:5 6
6. Záryby 3 2 0 1 6:6 6
7. Lysá nad Label 3 2 0 1 5:6 6
8. Kosmonosy 3 2 0 1 9:7 5
9. Poděbrady 3 2 0 1 5:4 5

10. Pěčice 3 2 0 1 7:7 5
11. Mělník 3 1 0 2 3:6 4
12. Kly 3 1 0 2 4:6 3
13. Luštěnice 3 1 0 2 3:5 3
14. Sázava 3 1 0 2 4:7 3
15. Uhlířské Janovice 3 0 0 3 4:6 1
16. Velim 3 0 0 3 4:7 0

3. KOLO

Čelákovice Pěčice 6:1 ( 2:1 )
Kly Divišov 4:1 ( 1:1 )
Mělník Poděbrady 1:2 P ( 1:1 )
Luštěnice Vyšehořovice 0:2 ( 0:2 )
Sázava Lysá nad Label 0:1 ( 0:0 )
Záryby Mnichovo Hradišťě 3:2 ( 0:2 )
Český Brod B Velim 2:1 ( 1:1 )
Uhlířské Janovice Kosmonosy 1:2 P ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Langer 
David

Hanuš 
Martin

Zámostný 
Lukáš

Svoboda 
Lukáš

Hanuš 
Tomáš

Janovský 
Lukáš

Šmíd 
Filip

Cacák 
Milan

Hák 
Zdeněk

Zámostný 
Jan Jíša Jan

Střídání

46' Svoboda 
Lukáš > Vobořil 

Lukáš

46' Jíša Jan > Vávra 
Martin

59' Hanuš 
Tomáš > Šimáček 

Pavel

72' Janovský 
Lukáš > Blažíček 

Jakub

Dolní Kralovice - Divišov B 2:3
Dolní Kralovice - Divišov B 2:3 (1:2)

Autor: Lukáš Zámostný a Martin Svoboda

Divišovské vosy přijeli v prvním kole na hřiště nováčka do Dolních 
Kralovic a vstoupili do zápasu jako velká voda. Ve 2. minutě se po 
závaru před domácí brankou, způsobenou přízemním centrem Lukáše 
Janovského a agilitou Honzy Zámostného v pokutovém území, dostal k 
dorážce Jíša a otevřel pro hosty skóre - 0:1. Vosy udávali tempo hry i v 
dalším průběhu hry, domácí se pak snažili kontrovat zejména 
nebezpečnými dlouhými auty v obranné polovině Vos. Ve 35 min. se po 
několika rychlých nahrávkách ve středu hřiště dostal do úniku Tomáš 

Hanuš a krásnou střelou nedal brankáři domácích šanci - 0:2 a zdálo se být vše rozhodnuté. Domácí ale přidali na 
aktivitě a do poločasu se jim podařilo snížit díky nedůslednému bránění Vos - 1:2.

Toto snížení posadilo domácí na koně i na začátku druhé půle a v 53. min. se jim podařilo srovnat skoré díky špatně 
zvládnuté ofsajdové pasti Vos - 2:2 a začínalo se od začátku. Vosám se následně podařilo střídání, kdy si Pavel 
Šimáček po 5 min. na hřišti naběhl na přední tyč na centr od Lukáše Janovského a s velkým přičiněním domácího 
obránce strhl vedení na Divišovskou stranu - 2:3. Domácí se znovu snažili o vyrovnání, ale to byla voda na Vosí 
mlýn, které podnikali útok za útokem, ovšem gólman domácích několikrát předvedl své reflexy, um i to že při něm jak 
stojí štěstí tak i dobře postavená branková konstrukce a další míč již do sítě nepustil. Až do konce utkání se tak Vosy 
museli strachovat o těsné vedení, ovšem několik nebezpečných standardních situací domácích již vyznělo 
naprázdno. Vosám se podařilo výsledek ubránit a vstoupit tak do sezóny vítězstvím.

Dolní Kralovice - Divišov B 2:3 (1:2)
Branky: Holba Jakub (41'), Vošický Vojtěch (53') - Jíša Jan (12'), Hanuš Tomáš (35'), Šimáček Pavel (63')
ŽK: Šaman Rudolf (17')
Rozhodčí: Malý Jiří

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 1 1 0 0 6:0 3
2. Bílkovice 1 1 0 0 5:1 3
3. Tichonice 1 1 0 0 4:0 3
4. Kondrac B 1 1 0 0 4:2 3
5. Trhový Štěpánov B 1 1 0 0 3:1 3
6. Divišov B 1 1 0 0 3:2 3
7. Struhařov B 1 1 0 0 2:1 3
8. Dolní Kralovice B 1 0 0 1 2:3 0
9. Zdislavice 1 0 0 1 1:2 0

10. Ratměřice 1 0 0 1 2:4 0
11. Nesperská Lhota 1 0 0 1 1:3 0
12. Kamberk 1 0 0 1 1:5 0
13. Načeradec 1 0 0 1 0:4 0
14. Čechtice 1 0 0 1 0:6 0

1. KOLO

Trhový Štěpánov B Nesperská Lhota 3:1 ( 1:1 )
Bílkovice Kamberk 5:1 ( 3:1 )
Křivsoudov Čechtice 6:0 ( 2:0 )
Tichonice Načeradec 4:0 ( 3:0 )
Kondrac B Ratměřice 4:2 ( 3:1 )
Struhařov B Zdislavice 2:1 ( 2:0 )
Dolní Kralovice B Divišov B 2:3 ( 1:2 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Benešov B - Divišov 17:0 (11:0)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov B 1 1 0 0 17: 0 3
2. Benešov A 1 1 0 0 7: 4 3
3. Senohraby 0 0 0 0 0: 0 0
4. Soběhrdy 0 0 0 0 0: 0 0
5. Trhový Štěpánov/Zruč 0 0 0 0 0: 0 0
6. Týnec nad Sázavou 0 0 0 0 0: 0 0
7. Votice 0 0 0 0 0: 0 0
8. Zdislavice 0 0 0 0 0: 0 0
9. Sedlec-Prčice 1 0 0 1 4: 7 0

10. Divišov 1 0 0 1 0:17 0

1. KOLO

Benešov A Sedlec-Prčice 7:4 ( 3:2 )
Benešov B Divišov 17:0 ( 11:0 )
Votice Zdislavice
Senohraby Soběhrdy
Týnec nad Sázavou Trhový Štěpánov/Zruč

PŘÍPRAVKA

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Bílkovice 0 0 0 0 0:0 0
2. Čechtice 0 0 0 0 0:0 0
3. Divišov/Ostředek 0 0 0 0 0:0 0
4. Kácov 0 0 0 0 0:0 0
5. Kamberk/Louňovice p.Bl. 0 0 0 0 0:0 0
6. Dolní Kralovice 0 0 0 0 0:0 0
7. Křivsoudov 0 0 0 0 0:0 0
8. Načeradec 0 0 0 0 0:0 0
9. Vlašim A 0 0 0 0 0:0 0

10. Vlašim B 0 0 0 0 0:0 0
11. Vracovice 0 0 0 0 0:0 0
12. Zdislavice 0 0 0 0 0:0 0

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Mnichovo Hradiště SOBOTA 23.09. 16:30
DIVIŠOV B - Zdislavice NEDĚLE 24.09. 15:00

www.fotbal-divisov.cz


